
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/137/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOŹMINEK 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025r., 

poz. 1153 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska Gminy Koźminek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/70/2024 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2025 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 4/2025 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 17 stycznia 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 5/2025 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 3 lutego 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XIV/75/2025 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 12 lutego 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XV/82/2025  Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 21 lutego 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 8/2025 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 26 lutego 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XVI/85/2025 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 13 marca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 14/2025 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia  27 marca 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XVII/94/2025 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 8 kwietnia 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 20/2025 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 11 kwietnia 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XVIII/97/2025 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 24 kwietnia 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 22/2025 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 29 kwietnia 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 23/2025 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 15 maja 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XX/105/2025 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 27 maja 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 25/2025 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 28 maja 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 26/2025 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 30 maja 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XXI/115/2025 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 17 czerwca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 36/2025 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 27 czerwca 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XXII/118/2025 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 10 lipca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 39/2025 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 4 sierpnia 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XXIII/121/2025 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 28 sierpnia 2025 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 7556



- Zarządzeniem Nr 44/2025 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 29 sierpnia 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XXIV/124/2025 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 15 września 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XXV/126/2025 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 25 września 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 50/2025 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 30 września 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 52/2025 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 10 października 2025 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 

a) w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 190 313,49 zł. 

b) dochody budżetu Gminy po zmianie wynoszą 50 120 925,40 zł z tego:  

-  dochody bieżące w wysokości 45 440 943,96 zł,  

-  dochody majątkowe w wysokości 4 679 981,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

c) dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego w wysokości 404 822,53 zł 

2. w § 2 

a) w ust. 1 zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 347 913,00 zł. 

b) wydatki budżetu Gminy po zmianie wynoszą 54 468 388,96 zł z tego:  

-  wydatki bieżące w wysokości 41 183 015,77 zł, 

-  wydatki majątkowe w wysokości 13 285 373,19 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3. 

c) wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 717 758,66 zł. 

3. § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

Deficyt budżetu w kwocie 4 347 463,56 zł zostanie sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 

1 205 852,01 zł, przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 522 009,16 zł oraz 

przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 2 619 602,39 zł. 

4. § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 4 984 463,56 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 6. 

5. w § 18 ust. 2Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

6. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

7. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

8. Załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 13 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Koźminek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7556



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jacek Wolniaczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7556



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7556



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7556



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7556



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7556



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7556



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7556


		2025-10-31T13:34:46+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




